Территориальная избирательная
комиссия городского округа

ЗАТО город Межгорье
Республики Башкортостан

 Башҡортостан Республикаһы
Межгорье ҡалаһы ЯАТБ

ҡала округы
территориаль hайлау комиссияhы

 Р Е Ш Е Н И Е
31 августа 2020 г.        № 78/189-4

г. Межгорье

О досрочном сложении полномочий членов участковой избирательной
комиссии избирательного участка № 464 с правом решающего голоса

На основании статьи 27 Федерального закона «Об основных гарантиях

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской

Федерации» и на основании личного заявления территориальная

избирательная комиссия городского округа ЗАТО город Межгорье

Республики Башкортостан решила:

1. Освободить от обязанностей члена участковой избирательной

комиссии избирательного участка № 464 с правом решающего голоса до

истечения срока полномочий:

1.1. Атауллина Мансура Гимрановича;

1.2. Ишкильдина Эльвира Рафисовича;

1.3. Мидриган Татьяну Владимировну.

Председатель
Территориальной избирательной комиссии
городского округа ЗАТО город Межгорье
Республики Башкортостан Е.В. Кобелева

Секретарь         Ф.В. Киекбаева